



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
05 de
noviembre de
2021 18:20:10

Factura
FAC3_0007608

Folio Fiscal
EBED204C-5045-4E9C-
BD5C-4C78B3B29439

RFC RECEPTOR: CLA171002J90
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5524935979, rocio.gerencia.arq@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL029	30263600	8	SOLERA DE 2 X 3/8	H87	PIEZA	\$771.05	\$6,168.40
PTU006	30102304	5	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$573.62	\$2,868.10
H.SOL012	23271810	4	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.17	\$272.68
SOL015	30263600	7	SOLERA DE 2 X 3/16	H87	PIEZA	\$398.82	\$2,791.74
VIPR007	30101704	4	VIGA IPR 8 X 4 EN 14.9 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,309.36	\$13,237.44
PTU015	30102304	9	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$623.07	\$5,607.63
SOL008	30263600	2	SOLERA DE PLACA 3 X 1/8	H87	PIEZA	\$593.40	\$1,186.80
PLACA100	23153035	12	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$112.50	\$1,350.00
MAN01	20122807	1	MANIOBRA	H87	PIEZAS	\$1,500.00	\$1,500.00

Total Con Letra
CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 04/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 34,982.79
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,597.25
 TOTAL: 40,580.04

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|EBED204C-5045-4E9C-
 BD5C-4C78B3B29439||FIN1203015|A|EHpe8ftTq3AtTpmthCvH9nvz6OPhPubffQrj5beBzlq3WGa25h05Df2baju9BsvsvvhHH78wYDRQy1ROJUvNkQoFTFml/EYY8Kd0oLZbcAWxywDgEapgzVZ2hlUZFXLeEkCIECha9Q37QoHO93tGmulOkMTTkGy1Qos3R9E75AHPZ8oUJENviBwwPQZFSTKfhULNU3SRSMdP9Kz+igNKBiwv9RjYqYtM2u2JK1pUYIKELGcp2ZbaWMqcvu9ycVptSUptKaf3HwhsYZalGysyxmsGD/UkQlXjL1wDX5r6kxj5p2nXHEeYU65N2A+zS+JDYN+0jdlGdSOyd8QYnw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 EHpe8ftTq3AtTpmthCvH9nvz6OPhPubffQrj5beBzlq3WGa25h05Df2baju9BsvsvvhHH78wYDRQy1ROJUvNkQoFTFml/EYY8Kd0oLZbcAWxywDgEapgzVZ2hlUZFXLeEkCIECha9Q37QoHO93tGmulOkMTTkGy1Qos3R9E75AHPZ8oUJENviBwwPQZFSTKfhULNU3SRSMdP9Kz+igNKBiwv9RjYqYtM2u2JK1pUYIKELGcp2ZbaWMqcvu9ycVptSUptKaf3HwhsYZalGysyxmsGD/UkQlXjL1wDX5r6kxj5p2nXHEeYU65N2A+zS+JDYN+0jdlGdSOyd8QYnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 HkbHMpkK3TnY+Fm1ma3onwkfHNcjdRlbePF9pk6S+TyNLC3ZqsZ6apVf4PaKoECmpVK+/j7wndN5VXOifgt2anu3laAXLH6jOX80jLJEoslXQuKKIwTA3BoUY+nBj0So9C92SSzMRN9ph/CE7babf5s4jYnBKnpzRWUdfolqJhLvlJd9TQ4GglXCw8MQks880kWWOOM102OhQo/LHjKaH5F65yNk2Sn2Wni5hDjTBPmitHHDTuABL54f/dI1XNORkBBuRTEO/2cwgQBpcSQ1NR3EwKT4s9IDoUB/rLKnKn3wjWeKh6pm6lqv0FTviO8y5PhiLzm3Zx6ixxxJFVrQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 05 de noviembre de 2021 18:20:08	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de noviembre de 2021 18:20:10	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0013506		